ПРОТОКОЛ №1

заседания Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

МОУ «Раздольская средняя общеобразовательная школа»  от 14.09.15.

Председатель: Долгов А.В

Секретарь:. Павлова С. В.

Председатель УС: Гришина Е.А.

Приглашены: классные руководители 1-11 классов

Повестка дня:

1. Проведение сверки и  постановки на внутришкольный учет «трудных» детей

2. Проведение сверки и  постановке на внутришкольный учет неблагополучных семей.

Слушали:

1. Классных руководителей 1- 11 классов, которые предложили поставить на

внутришкольный учет следующих учащихся школы:

Группа риска:

1.  Белозеров Александр

2. Григорьев Евгений

3. Кемпи  Дмитрий

4.  Семенов Антон

5. Алексеев Павел

6. Забелина  Анастасия

7. Кузьмин Михаил

8. Гурьев Александр

9.  Андреев Даниил

10. ВахитовМатвей

11. Гегелев Данил

12. Савиных Дмитрий

13. Ананьев Максим

14. Вирзова Кристина

15. Иванов Леонид

16. Корнилов Александр

17. Мельничук Назар

Проведение сверки семей состоящих на ведомственном профилактическом учете

Семья Место проживания Состав семьи

1. Вахитов  Матвей

Мухина Мария

Александровна

Раздолье  ул Центральная

11-52

3 человека

   2.Прокопчук Владислав

Бойкова Елена Ивановна

Раздолье  ул Центральная

10-53

4 человека

На учете в КСЗН  1.Прокопчук Владислв

Классные руководители предложили поставить на внутришкольный учет следующие

неблагополучные семьи:

№ ФИО  Адрес проживания телефон

1. Андреев Андрей

Владимирович

д. Раздолье ул. Центральная

д.6 кв4

8-921-742-88-59

2. Бойкова Елена

Ивановна

д. Раздолье ул. Центральная

      д.6 кв4

3.  Иванова Светлана

Алексеевна

д. Раздолье ул. Центральная

      д.9 кв

Береговая 17 - отец

964-610-14-70